104 學年度第 2 次校長與行政教學主管協調會議會議紀錄

時    間：105 年 6 月 8日(星期三)下午 3點 10分

地    點：行政處

主    席：郭仕堯處長                        記錄：方雅玲

出席人員：郭仕堯處長、陳志忠組長、余清龍組長

葉玟玉組長、陳餘鋆曾文社區大學主任

章國威主任、陳春志主任、于仁壽主任

黃俊彥老師、陳淑娟老師

請假人員：林文昌校長、蔡維民副校長、尹珮璐主任、蔡蒔菁主任

壹、 處長報告事項

1、 請各位主管協助張貼宣傳招生海報。

貳、 上次會議決議執行情形：

104學年度第 8 次台南校區主管協調會議議決執行情形表

開會日期：105 年 05 月 12日（星期四）下午 2時 00分

項次 案由 決議 執行情形 執行單位

一

『104 學年度台南校區

校園活化策略與時程會

議』決議事項

通過
6/16 將召開台南校區全體共

識會議

行政處

創新育成中心

二 學系聯合辦公推動時程 下次再議 進行協商評估 各學系

二
各單位業務報告並請提

出需要協調之事項
通過 各相關單位配合辦理 各單位及各系

參、 討論事項

議題一：各單位業務報告並請提出需要協調之事項。

決議：

余清龍組長：

1、 本組 105 學年度所編列的修繕費預算金額已遭大幅刪砍，本組僅能盡

力做重點區域修繕。

2、 7-8月針對附近幼稚園承租真理堂的租金收入預估為 20 萬元。

3、 7/5-7/10 武昌教會承租校區場地。

4、 宿舍整併後預估每年至少可節流 100 萬元。

5、 垃圾場為嚇阻可疑人士出沒，目前預計裝設監視器（因預算不足，故

只裝置舊有設備而無使用軟體線路）。同時請白宮會館側門協助控管，

也請各學系及各單位向學生宣導倒垃圾時要結伴同行，同時一旦發現

可疑人士請儘速通報校安。

6、 學生宿舍五棟改善設備預算來源從何處理？

處長：

預算集中，優先處理五棟宿舍設備改善及教學大樓油漆與全部大樓地磚整

修。

陳餘鋆主任：

1、 校園修繕部份預算可協助處理。

2、 原住民聘僱名額將會直接影響各計劃爭取執行。

3、 社區大學可挪 30萬元增聘原住民人員，但需通報教育部核准方可聘

任。

余清龍組長：

依目前本校原住民聘任名額共有 11 名，依規定最少要聘僱 9 或 10名，建

議校方應審慎評估，以免觸犯相關規定而受罰，甚或導致各種計劃及獎補

助款受影響。

處長：

將再次向校方反應。

陳志忠組長（教務組）：

1、 請教師維持教學品質並適度調整授課內容(理論與實務並重)，以符合

學生所需(依學生建議提出)。

2、 請教師依據上課時間準時授課以維護學生受教權。

3、 休憩系新生(繁星 1 人)，請系上不定時與同學保持聯繫與互動。

4、 教務組提供教師評鑑證明(選評 16,選評 18)原則上於期末考時夾附在

考卷上。

5、 請教師(含兼任教師)自 6/2上午 9:00起至 6/13 晚上 23:59 前完成教

學課程大綱登錄，以利課程公告與學生選課。另，礙於南北校區校務

資訊系統尚未整合，請教師授課大綱分別登錄南北校區校務系統，才

能分別讓南北校區學生看到授課大綱。

6、 104學年度第二學期期末考試試題繳交及變更考評型式申請作業上傳

時間自即日起至 105/6/12晚上 23:59 止；上傳截止日後不再開放系

統補交作業。

7、 原訂 6/14至 6/16辦理 105學年度第一學期學生課程初選作業，因本

校校務系統設備維護暨調整，調整至 8月 23日至 25日辦理。

8、 6/17非畢業生申請休學截止。

9、 6/20/-6/26期末考週。

10、 6/20公布核准轉系學生名單。

11、 7/1學期成績登錄截止。

12、 台南市公車車體廣告持續至 8/17。

13、 7/23-7/24 在台南場於新光三越中山店 13F文化會(AM10:00-PM18:00)

舉辦 2016大學校院博覽會，歡迎各位到場參加。

陳志忠組長（學務組）：

1、 6/3-6/4 舉行學生自治會幹部訓練。

2、 104 學年度應屆畢業生問卷調查，請各系主任提醒畢業生提前完成，以

利加速完成離校程序。(填答完成請至學務組領取完成證明書)

網址: https://docs.google.com/…/1zWkSxFu9TVeM5c2BHXh-ECK…

/viewform

3、 學務組提供教師評鑑證明原則上於期末考時夾附在考卷上。

4、 第八屆學生自治會會長、副會長改選自 105/5/26-105/6/10 辦理。開放

登記至 6/1、6/2 抽籤、6/3 公布候選人、6/7-6/8 投票、6/9 開票、6/10

當選公告。截至登記日無人登記，故由現任第七屆會長代理，並於 105

學年度上學期擇日再選。

5、 請主任跟老師宣導學生如在校園有發現可疑人士，請立即通報師長或

校安進行處理。

6、 6/19 舉辦台南校區畢業典禮。

7、 就學貸款網路作業程序之前會出現問題(學校無法登入,校外可以登入)，

請電媒組協助提供解決方式。

葉玟玉組長（電媒組）：

已請同仁逐步改善處理，建議如再發生類似情況時請通知電媒組同仁做現

場測試處理。

陳志忠組長（博雅教育組）

因評鑑要求,將於 105 學年度上學期進行一門遠距教學課程(陳志榮教授),

提供學生更多選課機會。

葉玟玉組長（圖書分館）：

1、 畢業生離校手續未完成者名單將在 6/15 送達教務組。

2、 圖書大樓 S401 閱覽室（目前有 84 個座位，21 張桌子）因使用頻率不

高，擬移（40 座位，10 張桌子）至通識大樓。

處長：

建議閱覽室可移置教學大樓。

余清龍組長：

1、 圖書大樓丙梯預計封閉以節省開銷。。

2、 建議圖書閱覽室（原在圖書館大樓四樓）可移置通識大樓一樓教室，

由於通識大樓冷氣是中央空調控制，再加上社區大學人員晚間仍在大

樓進出與使用，不僅可節省額外的冷氣費用（如移至教學大樓費用可

能額外增加），同時可確保學生在大樓活動的安全性也較高。

陳志忠組長（學務組）：

建議可使用的教室空間為 L107。

處長：

學期結束後，儘速決定地點進行移置。

葉玟玉館長（台灣文學資料館）：

1、 高雄市立圖書館續借本館館藏 170 冊到 2017/6/30 止，做為『關鍵出版

櫥窗特展用』。

2、 2017 年將與台灣歷史博物館共同籌劃辦理『228 主題展』。

葉玟玉組長（電媒組）：

1、 教學大樓 R202 電腦數量已調成 51，可進行上課與廣播會議使用。

2、 教學大樓 R201 預計於 7 月進行全面軟體更新。

章國威主任：

1、 維持招生宣傳。

2、 碩班目前招生穩定。

3、 白宮會館在 6 月底將增設監視器。

4、 6/13 台南女中已進駐白宮會館闈場。

處長：

陸生來台有何影響？

章國威主任：

目前國台辦已全面暫緩處理。

余清龍組長：

1、 暑假期間將進行全校停電檢修，請白宮會館提出可配合檢修日期。

2、 德光中學目前可提供 3 位學生前來校區就讀，請章主任持續連繫。

章國威主任：

1、 目前 7 月皆可配合。

2、 持續與德光中學連繫。

肆、 臨時動議

提案：新教職員休假辦法中規定，下午 17 時-18時不得申請加班時數，但

需加班時如何因應？

提案人：葉玟玉組長

決議：

余清龍組長：建議專簽處理。

散會